
                                                                                                                                                                   Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                            la Documentația standard 

nr. ocds-b3wdp1-MD-1744120284086 
 

 

Specificaţii tehnice  

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744120284086 din 08.04.2025 

Obiectul achiziției:  Echipament de securitate 

 

Cod CPV: 35120000-1 

 

 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor  

Denumirea 

modelului bunului/ 

serviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 
 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standard

e de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Cameră video de tip dome 

"DS-2CD2163G2-
LIS2U 

 
Smart Hybrid Light  

COLOR 24/7" 

China  Hikvision 

-pentru instalare interioară, 

cameră video digitală cu 

mod zi/noapte, cu 

specificații tehnice 

minime: 1/2.8”, 6 MP, 
CMOS, 25 fps x 3200 x 

1800, FULL COLOR, 

compresie video H.265, 

carcasă de protecție >IP67, 

lentilă focală fixă 2.8mm, 

microfon încorporat, 

Suport sistem Trassir, POE 

Cameră dome AcuSense de 6 Megapixeli, cu 

inteligență artificială bazată pe învățare 

profundă, într-o carcasă antivandal pentru 

protecția activă a perimetrului, iluminare 

hibridă și microfon dublu integrat. 

Funcții inteligente: detectarea pătrunderii 

persoanelor și vehiculelor în zona protejată, 

zone de interes (monitorizare intensivă), 

notificări push pe telefon în caz de alertă. 
Analiză comportamentală a obiectului: 

traversare linie, detectare intruziune, 

detectare sabotaj. Filtru inteligent de reducere 

a alarmelor false cauzate de: lumină, ploaie, 

ninsoare, frunze, păsări și alte animale. 

Rezoluție: 3200×1800, 6MP – 25 

cadre/secundă. Senzor 1/2.4", sensibilitate 

0.005 Lux. Tehnologii WDR 120 dB, BLC, 

HLC, reducere zgomot 3D DNR. Obiectiv fix 

de 2.8 mm (unghi vizual 105°). Reglare pe 3 
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axe. 

Compresie video: 

H.265+/H.265/H.264+/H.264, MJPEG (în 

substream). Suportă 3 streamuri. Slot pentru 

card microSD până la 512 GB, cu funcție 

ANR (Automatic Network Replenishment). 

Interfețe: intrare/ieșire alarmă – 1/1, 

intrare/ieșire audio – 1/1. Microfon dublu 

integrat cu codecuri MP2L2 / PCM / MP3 / 

AAC-LC și filtru pentru zgomotul de fundal. 

Iluminare: LED hibrid / IR până la 30 m. 
Alimentare: 12 VDC ± 25% (7,8 W), PoE 

802.3af (9,5 W). 

Protecție: standard IP67 (rezistență la praf și 

apă), IK10 (rezistență la vandalism). 

Funcționează în intervalul de temperatură: -

30°C până la +60°C. 

Dimensiuni: Ø122 × 98 mm. 

Garanție: 5 ani! 

 

Switch gigabit DS-3E1326P-E China  Hikvision 

-gestionabil L2, POE 24 

porturi, 2-4 porturi SFP, 

19” Rackmount 

Switch PoE+ desktop cu management web 

Long Distance. Transmiterea alimentării și 

semnalului până la 250m. 

24-Port 10/100Mbps (24-Port PoE) + 2 
porturi combo Ethernet 10/100/1000Mbps / 

Port SFP 1000Mbps. Sarcina maximă pe port 

– 30W. Sarcina totală PoE – 370W. 

Alimentare simultană prin 4 fire (1,2,3,6 și 

4,5,7,8). 

Gestionare PoE: Activare/dezactivare PoE. 

Afișarea stării alimentării și a puterii de ieșire 

PoE pe port. QoS, administrare WEB. 

Protecție la supratensiune 6kV. Suport 

IEEE802.3af & IEEE802.3at. Alimentare AC 

220V. Dimensiuni: 440x285x43mm. 
Proiectat special pentru sisteme de 

supraveghere video. Garanție 3 ani! 

 

 

Switch gigabit 
TP-LINK TL-

SG3428X 
China  TPLink 

-gestionabil L2, Suport: 

Voice VLAN; 802.1Q;     

TP-Link TL-SG3428X este un switch 

gestionabil Layer 2+ din seria JetStream,  



Q-in-Q; GVRP; Selective  

Q-in-Q; IGMP snooping; 

RSTP; MSTP; Loopback 

Detection; ERPS; (QoS): 

802.1p, 24 porturi 

1000Base-T, 2-4 porturi 

10GBase-X, 19” 

Rackmount 

echipat cu 24 porturi Gigabit RJ45 și 4 sloturi 

SFP+ 10G, ideal pentru rețele business care 

necesită lățime de bandă ridicată și funcții 

avansate de rețea. 

Caracteristici tehnice principale: 

Porturi de acces: 24 × 10/100/1000 Mbps 

RJ45 

Porturi uplink: 4 × SFP+ 10G pentru 

conectivitate de mare viteză 

Capacitate de comutare: 128 Gbps 
Rată de redirecționare: 95,24 Mpps 

Funcții Layer 2+: VLAN 802.1Q, Q-in-Q, 

Voice VLAN, GVRP, IGMP Snooping, 

RSTP/MSTP, ERPS, Loopback Detection, 

QoS 802.1p 

Management: Interfață web, CLI, SNMP 

v1/v2c/v3, integrare cu platforma Omada 

SDN 

Securitate: ACL, autentificare 802.1X, 

RADIUS, port security 

Montare: Rack 19” (kit inclus) 

Alimentare: 100–240V AC, 50/60 Hz 
Dimensiuni: 440 × 220 × 44 mm 

Garantia 3 ani 

 

Module 
 

SFP+LR-20KM-DDM 
China  OEM -10GB SFP, 10 km 

 
SFP+ 10Gb/S Module dual fiber LC – 

20km (CISCO compatible), 1310nm with 
DDM 

 

Module SFP 

SFP Gigabit Module 
Dual fiber LC - 

20km  
China  OEM -SFP, 10 km 

WDM SFP Gigabit Module Dual fiber LC 
- 20km (CISCO, HP, MikroTik 

compatible) 1310nm with DDM 

 

Patch cord FO Patch Cord FO  China    

-FO, 2m (tipul 

panoului este 

determinat în timpul 

procesului de lucru) 

FO, 2m (tipul panoului este determinat 
în timpul procesului de lucru) 

 

NVR Trassir Neurostation 
Trassir 

Neurostation 48ch 
UAE Trassir 

-video recorder de 

rețea pentru camere 

TRASSIR NeuroStation 48 AnyIP — 
videorecorder de rețea pentru camere 

 



video IP, cu suport 

pentru înregistrare 

video separat, permite 

înregistrarea/ redarea a 

pînă la 48 de camere 

video IP de la orice 

producător AnyIP, 4 

SATA 3.5 HDD 12 TB 

IP, operat cu sistemul de operare 
TRASSIR OS (bazat pe Linux), cu suport 
pentru module de videoanaliză: Face 

Recognition, AutoTRASSIR, Crowd 
Detector, Direction Detector, Wear 
Detector, Hardhat Detector, Neuro 

Counter, Heat Map on Map etc. 
Descrierea detaliată a modulelor este 
disponibilă în secțiunea TRASSIR VMS. 
Suportă analitică Offload (recepția și 

procesarea imaginilor transmise de pe 
alte servere TRASSIR). 

Permite Înregistrare și redare pentru 
până la 48 de camere IP de la orice 
producător compatibil (licențe se 

procură separat în funcție de 
necesitate), cu suport pentru 

DualStream. 
Suportă instalarea a până la 4 HDD/SSD 

de 3.5” de orice capacitate. 
Poate fi montat în rack de 19”, 3U, 
dimensiuni 482 × 133.3 × 400 mm. 
Alimentare: Rack Mount AC 220V. 

Garantia 24 luni 

Conector Conector RJ-45 China  Sibex -RJ-45 Conector RJ-45  

Patch cord 5E 
PatchCord CAT 5E 

UTP CU, 0,5m 
China  Sibex -cat 5E 0,5  

Patch Cord Categoria 5E, UTP, Cupru, 
lungime 0,5m(culoare la alegere) 

 

UPS DS-UPS1000 China  Hikvision -700VA 

UPS 1000 VA / 500 W. Protecție împotriva 

suprasarcinilor, supraîncărcării sau auto-

descărcării bateriei. Afisaz LED pentru 

afișarea tensiunii de intrare/ieșire, capacității 

bateriei și nivelului de sarcină. Semnalizare 

sonoră. Timp de comutare de la curent 

continuu la curent alternativ ≤ 10 ms. 

Baterie de 12 V, 9 Ah ×1, timp de 

 



 

 

 

reîncărcare între 10 și 16 ore. Număr prize 

de ieșire: 2 bucăți. Interval de tensiune: 220–

240 VAC. Interval de temperatură: de la 0°C 

până la 40°C. Dimensiuni: 274 × 95 × 139 

mm. Garanție 1 an! 

 

TOTAL       
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